VENEOY 1.1.2021 - 31.12.2021 TALOUSARVIO

Talousarvio

Toteutunut
1.1.2020-31.12.2020

Kaudeksi
1.1.2021-31.12.2021

Toimintatuotot
Toimintatuotot
TILAISUUKSIEN TUOTOT
Toimintatuotot yhteensa
Toimintatuotot yhteensa

Muuttuvat kulut
Kokousten ja tilaisuuksien kulut
TILAISUUKSIEN JARJEST.
OSALLISTUJIEN MATKAK.
Tilaisuuksien kulut yhteensa
Muuttuvat kulut yhteensa

Kiintedt kulut
Muut kiinteat kulut
Hallinnon kulut
VIESTINTAKULUT
PANKKIKULUT
MUUT HALLINNON KULUT
Muut kiinteét kulut yhteensa
Kiintedt kulut yhteensa
MENOT YHTEENSA

Jarjestotoiminnan tulot
Avustukset ja jasenmaksut
JASENMAKSUTUOTOT
LAHJOITUKSET
SEMINAARIAVUSTUKSET
Avustukset ja jasenmaksut yhteensd
TULOT YHTEENSA

YHTEENSA

0,00

0,00
0,00

-276,60
-179,77
0,00

340,00
0,00
0,00

Sivu 1

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-456,37

-456,37
-456,37
-456,37

340,00

0,00
340,00
340,00

-116,37

150,00 150,00
150,00 150,00
150,00
-1500,00
-1000,00 -2500,00
-2500,00
-2500,00
-150,00
-120,00
0,00 -270,00
-270,00
-270,00
-2770,00
520,00
100,00
2000,00
2620,00
2770,00
0,00



